

VENĒCIJA, FLORENCE, ROMA, NEAPOLE UN KAPRI



02.09. – 10.09.

9 dienas

EUR 990

<i>diena, maršruts</i>	<i>notikumi, apskates objekti</i>
pirmdiena, 02.09. <i>Rīga – Ostrava</i> **viesnīca Ostravā	<ul style="list-style-type: none"> • 06.30 izbraukšana no Rīgas autoostas • brauciens caur Lietuvu, Poliju, Čehiju
otrdiena, 03.09. <i>Ostrava – Venēcija</i> ***viesnīca pie Venēcijas	<ul style="list-style-type: none"> • brauciens caur Čehiju • brauciens pa Austrijas un Itālijas Alpiem – Austrijas Alpi ir viens no pievilcīgākajiem Eiropas apvidiem, kas apbur tūristus ar savu skaistumu un neatkārtojami idillisko gaisotni • ierašanās viesnīcā pie Venēcijas vēlu vakarā
trešdiena, 04.09. <i>Venēcija</i> ***viesnīca pie Venēcijas	<ul style="list-style-type: none"> • Venēcija – atklāsi Venēcijas romantiku, kļīstot pa šaurajām, līkumotajām ieliņām starp <i>Ponte dell'Academia</i> un <i>Stazione Ferrovia di Santa Lucia</i> (dzelzceļa stacija) un meklējot zīmes, kas norāda virzienu uz vietām, kuras grib redzēt visi: <i>San Marco</i> un <i>Ponte Rialto</i> • Burāno sala Venēcijas lagūnā – jau kopš seniem laikiem šeit tiek darināti slavenie Venēcijas rokdarbi: galdauti, apģērbi, lietussargi. Krāsainās mājas šo salu padara īpašu
ceturtdiena, 05.09. <i>Venēcija – Florence – Barberino Val d'Else</i> ***viesnīca Toskānā	<ul style="list-style-type: none"> • Florence – Renesanses šūpulis, Makjavelli, Mikelandželo un Mediči dzimtas mājvieta. Pilsēta, kuru caurstrāvo māksla un kultūra. Iespaidīgais Florences Doms ar zvanu torni, baptistērijs un slavenie <i>Parādīzes vārti</i>, <i>Santa Croce</i> baznīca, Siņorijas laukums, Vecā pils, tilts u.c. • vīna degustācija privātā vīna darītavā Toskānā. Patīkama iespēja ne tikai baudīt un iegādāties labu Toskānas vīnu un olīveļļu, bet arī uzzināt par vīna ražošanas un baudīšanas tradīcijām Itālijas slavenākajā vīndaru novadā
piektdiena, 06.09. <i>Barberino Val d'Else – Florence – Roma</i> ***viesnīca pie Romas	<ul style="list-style-type: none"> • Vatikāns un Sv. Pētera katedrāle – vismazākā valsts pasaulē ar vislielāko ietekmi uz daļu no planētas iedzīvotājiem un notiekošajiem procesiem. Nozīmīgākie pieturas punkti mūsu ekskursijā – Sv. Pētera katedrāle un laukums tā priekšā, panorāmas skats uz Romas septiņiem pakalniem un Vatikāna dārziem no katedrāles kupola • Roma – Sv. Eņģeļa pils – piemineklis, kas vislabāk saglabājies no antīkās Romas laikiem, Navonas laukumu ar barokālo Bernīni strūklaku, Panteons, kur apglabāts Rafaels, kā arī apvienotās Itālijas karaļi, populārā Trevi strūklaka, Spānijas laukumu un Spāņu kāpnes
sestdiena, 07.09. <i>Roma – Neapole</i> ***viesnīca pie Neapoles	<ul style="list-style-type: none"> • Roma – Mūžīgā pilsēta un tās ievērojamākie apskates objekti – romiešu izpriecu un asiņaino izrāžu norises vieta – Kolizejs, Palatīna kalns, Romiešu Forums, kas bija antīkās Romas komercijas, politiskais un reliģiskais centrs, Kapitolija kalns ar Romas pārvaldes ēku un Kapitolija muzeju, Itālijas apvienošanai veltītais Venēcijas laukums ar balto Viktora Emanuela II pieminekli • brauciens uz Itālijas dienvidiem, uz Neapoli
svētdiena, 08.09. <i>Neapole – Kazerta – Neapole</i> ***viesnīca pie Neapoles	<ul style="list-style-type: none"> • Kazertas pils – Palazzo Reale tiek dēvēta par Itālijas Versaļu. 1752. gadā pēc karaļa Kārļa III Burbona pavēles tika likti pamati pilij, kuras projektu izstrādāja Luidži Vanvitelli. 1000 istabas, milzīgas kāpnes, grezni karaļa apartamenti un iespaidīgais parks ar skulptūrām un strūklakām šodien atklāj karaliskās ieceres grandiozo vērienu • Neapole – visintriģējošākā no Dienviditālijas pilsētām, Kampānijas reģiona galvaspilsēta. <i>Piazza del Plebescito</i> jeb pilsētas centrālais laukums, San Frančesko di Paola baznīca, karaļpils un lielākā operas teātra ēka Itālijā. Pilsēta, kura pieredzējusi daudzu civilizāciju uzplaukumu un norietu, tādēļ pilsētas vēsturiskais centrs ir iekļauts UNESCO

<p>pirmidiena, 09.09. Neapole – Kapri – Neapole</p> <p>***viesnīca pie Neapoles</p>	<ul style="list-style-type: none"> • Kapri sala – maigais Vidusjūras klimats dara krāšņu augu valsti īpaši pavasara ziedonī. Iespēja apbraukt apkārt salai, novērtējot jūras radītos grotas. Ar funikulieri var doties uz salas augstāko punktu <i>Monte Solaro</i> (589 m), lai baudītu mieru un plašu panorāmu uz Neapoles līci un Sorento. Tūristus sala vilina ar slavenā zviedru ārsta, mākslas estēta Aksela Mantes <i>Sanmikelas</i> villu Anakapri kalnu ciematīņā • atgriešanās viesnīcā
<p>otrdiena, 10.09. neapole – Rīga</p>	<ul style="list-style-type: none"> • transfērs uz lidostu • 10:20 – 14:15 lidojums Neapole – Rīga

Piemaksa par komfortu

piemaksa, ja vēlaties vienvietīgu numuru viesnīcās	EUR 240
piemaksa par papildvielu autobusā	EUR 250

Čeļazīmes cenā ietilpst

- lidojums Neapole – Rīga (ekonomiskā klase), lidostas nodokļi; nododamā bagāža 23 kg, rokas bagāža 8 kg;
- nakšņošana un brokastis (atbilstoši maršruta aprakstam) 2/3*viesnīcās (tējkanna numurā nav garantēta) divvietīgās istabās ar dušu un WC;
- komfortabls autobuss ceļojuma laikā;
- **kuģis Neapole – Kapri sala – Neapole;**
- *IMPRO* grupas vadītāja-gida pakalpojumi; vietējo gidu pakalpojumi (latviešu un krievu valodās), radioaustiņas;
- veselības apdrošināšana; (iesakām noformēt un ņemt līdzi arī bezmaksas Eiropas veselības apdrošināšanas karti (EVAK))

Čeļazīmes cena neietilpst

- ieejas maksa ceļojuma programmā minētajos apskates objektos
- pusdienas, vakariņas, personīgie izdevumi

Iespējamās papildizmaksas

		EUR
Venēcija	transporta karte vienai dienai	18
Florence	<i>Santa Croce</i> baznīca	6
Toskāna	vīna degustācija	22
Roma	transporta karte	7
Vatikāns	Sv. Pētera katedrāles kupols	10
Kapri	brauciens apkārt salai	18
	transporta karte uz salas	15
	Aksela Mantes villa	8
	pacēlājs uz <i>Monte Solaro</i>	15
Kazerta	Kazertas pils un dārzi	17

Pieteikšanās ceļojumam

avanss	otrā iemaksa	pilna summa	
EUR 300	līdz 02.06.	EUR 400	līdz 02.08. atlikusī summa

- ja minētas iemaksas nav izdarītas laikus, *IMPRO* patur tiesības jūsu rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot

Atteikšanās no ceļojuma

atteikšanās datums	līdz 02.06.	pēc 02.06.	pēc 02.08.
zaudētā summa	EUR 150	EUR 300	visa summa

- iemaksāto summu līdz **18.08.** iespējams pāradresēt citai personai, kura vēlas doties minētajā ceļojumā

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti LR pase vai ID karte,, nepilsoņu pase kas ir derīga līdz ceļojuma beigām.

Uzmanību! Grozījumi piedāvātā ceļojuma programmā un/vai ceļojuma cenā ir pieļaujami LR normatīvo aktu ietvaros nodokļu un nodevu izmaiņu gadījumos, ka arī citu apstākļu ietekmē, kas nav atkarīgi no pakalpojumu sniedzēja



IMPRO

RLB namā Merķeļa ielā 13 – 122
tālrunis: 67221312, fakss: 67221256
e-pasts: impro@impro.lv
skype: impro.info
www.impro.lv



www.draugiem.lv/impro

www.facebook.com/improcelo

www.twitter.com/impro_celo